УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУfIИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа № 28

ПРИКАЗ

от 19 августа 2 02 5 года

село Фадеево

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания воспитанн
иков и

учащихся, контроля качества доставляемых продуктов и соблюдения

санитарно-гигиенических требований в буфет - раздаточной МБОУ OOU[

№ 28, пр и к аз ы в а ю:

1. Создать бракеражную комиссию в составе в соответствии с

приложением к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор школы

1

'оош t-\q ~~
iщ,<w~

Е.Н. Галкина

Г1рИЛО)КСНИС к приказу

МБОУ ООШ No 28

от 19 августа 2025 года N(_!

Состав бракеражной комис
сии

МБОУООШ№28

Председап~ель комиссии:

Галкина Екатерина Николаевна,
директор школы - контроль за веденисi\1

документации в буфет-раздаточной, следит
 за правильностью составления

меню.

Члены комиссии:

Смирнова Татьяна Викторовна, ответственное лицо за opraниз,qur 110

горячего витания - периодич~ски нрисутствует при закладке основных

продуктов, проверяет
выход блюд, контроль

за отчетностью;

Галкин Илья Сергеевич,
 учитель физической ку

льтуры - контролирует

организацию работы в
 буфет-раздаточной, чи

стоту посуды, оборудо
вания 11

помещений, наличие
маркировки на оборудовании, посуде, хозяйствсн110\1

инвентаре;

Рабухина Софья Сергее
вна, учитель начальных

 классов - бракера)к блю1t

и готовых кулинарных
 изделий;

Ибраимова Эльвира И
браимовна, буфетчик

- ведение документации
 в

буфет-раздаточной,
осуществляет контроль сроков реализации продуктов

питания и качества

доброкачественностью

....,

оценку готовои
пиtци.

приготовленной пищи, осуществляет контроль за

готовой продукции, проводит орrанолсптI1чсску10

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}